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 Indlevering senest kl. 17.00

Indleverings-
datoer for indlæg Udkommer
til HAVENYT 2023 ca.  

Nr. 6 – 28/6  Medio juli

Nr. 7 – 16/8  Primo sept.

Nr. 8 – 15/11  Primo dec

ADRESSE/NAVNEÆNDRING

Ændring af navn eller hjemadresse skal ske til skriftligt kredskontoret senest 
2 uger efter ændringen er sket, meget gerne før. Skriv fra hvilken dato æn-
dringen gælder og oplys i hvilken haveforening du er medlem.

Du skal også oplyse vejnavn og havenummer i kolonien. Du kan vælge at 
sende oplysningerne på mail til koloniranders@mail.dk eller du kan læg-
ge en seddel med oplysningerne i vores postkasse Vestergade 48. Du er 
selvfølgelig også velkommen på kredskontoret en onsdag aften i åbnings-
tiden, vi sidder klar til at betjene dig.

H/F Fjordglimt melder ændringerne til egen bestyrelse som så videresender 
til kredskontoret. Hvis du ikke melder ændringerne senest ovennævnte frist 
skal du betale et gebyr på kr. 150.00. Gebyret opkræves på næste opkrævning 
for haveleje. 

ÅBNINGSTIDER 
PÅ KREDSKONTORET

Fra 1. marts åbent hver
onsdag kl. 17 - 18.30

Viborgvej 114
8920 Randers NV
tlf. 86423544
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 KREDSEN - VURDERINGER

Kolonihaveforbundet Østjyllands Kreds

Vi vurderer normalt den sidste mandag i måneden.
Der er ikke vurderinger i november, december, januar, februar og juli.
Herefter sker det på følgende mandage:
• 26/6 (sidste frist for bestilling, onsdag 21/6)
• 28/8 (sidste frist for bestilling, onsdag 23/8)
• 25/9 (sidste frist for bestilling, onsdag 20/9)
• 30/10 (sidste frist for bestilling, onsdag 25/10)

Hvis du ønsker at få din have vurderet, skal du udfylde og 
underskrive en ejererklæring
-  Du kan enten gør det på Kredskontoret, eller udfylde den på forhånd. 

(Ejererklæringen ligger på kredsens hjemmeside)
- Det er vigtigt at du udfylder ejererklæringen så grundigt som muligt.
-  Under ”eventuelle andre oplysninger” kan du bl.a. skrive bebyggelsens 

alder, om du har ændret på bebyggelsen størrelse siden sidste vurdering, 
og andet som du mener har betydning for vurderingen.

-  Hvis du har tegninger over bebyggelsen og/eller fakturaer for køkken, 
bad/toilet og evt. forbedringer, skal du tage dem med.

-  Bestilling af en vurdering foregår normalt på kredskontoret. 
Hvis du undtagelsesvis sender bestillingen gennem bestyrelsen, er det 
særlig vigtigt, at der er så mange oplysninger som muligt.

Hvis du har spørgsmål, skriv til:
vurdering@kolonihaveforbundetoestjylland.dk

Vurderingen koster 400 kr., som du skal betale ved
bestillingen (kontant eller mobilepay: 464511).



4 | HAVE NYT

 DRONNINGBORGPARKEN

Skt. Hans aften
Bestyrelsen har tidligere, gennem
mange år, arrangeret en skt. Hans aften.
Men på grund af manglende tilslutning 
stoppede det.

Sidste år var der nogle lejere, der ville 
prøve at genoplive traditionen. Det gik 
godt. Så også i år er der et arrangement.

Det bliver fredag 23/6.
Der kommer et opslag

Klipning af hæk
Husk! At hækken skal være klippet 
senest lørdag den 1. juli.

Den må højst være 1,80 m høj, og 
hækkens bredde fra stammen og ud mod 
vejen, må højst være 25 cm. Der må ikke 
være fremmede planter i hækken. Især 
ikke elm.
Med venlig hilsen

På bestyrelsens vegne
Steen Nielsen

Få et helt særligt billån
til køb af el- eller hybridbil

Gennem AL Finans tilbyder vi et helt særligt billån til køb 

af plug-in hybrid- eller elbil – ny eller brugt. 

Beregn dit billån og læs mere på www.al-bank.dk/elbil

|
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 VASEN GF REFERAT 2023

REFERAT:

1: Valg af dirigent. 
Helle fra Venezuela blev valgt.

2: Valg af referent. Tage Poulsen valgt.

3: Registrering af fremmødte haver. 
Fremmøde registreret ved indgangen. 
Ved mødets start 47 stemmeberettigede.

4: Nedsættelse af stemmeudvalg. 
Jane, Charlotte, Elsebeth valgt.

5: Formandens beretning. Hjertestar-
ter opsat ved boldklubben. Carsten lavet 
henvisningsskilt, og organiserer kurser 
og hjerteløbere. Der er solgt mange ha-
ver i år. Vi får to nye haver for enden af 
Pærestræde. Der er indgået tillæg til le-
jekontrakt, men der mangler diverse til-
ladelser før der kan gåes i gang. Der har 
været tale om et større areal, men vi for-
venter ikke at det bliver realiseret. Vi har 
fortsat mange haver uden postkasser, 
postkasser skal bl.a. bruges til medde-
lelser fra foreningen. Verdo har sat alarm 
på vores vandur, så vi nu får besked ved 
større vandudslip, men fortsat mange 
der ikke har styr på deres egen stophane. 
Affaldshåndteringen er gået rigtigt godt 
i år, uden ret mange problemer, ros for 
det. Vi har for mange der får betalt ha-
velejen for sent, opfordring til at tilmelde 

betalingsservice. Vores veje er et stort 
problem. Pga ekstrem meget regn i år, 
er Vasen i meget ringe stand, og vores 
egen maskine er ikke tilstrækkelig. Det er 
aftalt med kommunen at de ordner vejen 
snarest. Ros til Frank for hans hjælp. 

Formandens beretning blev godkendt, 
men efterflg. var der debat og spørgsmål:

Fra Karsestræde rejstes spørgsmål og 
dræn, idet der i flere uger i januar stod 
vand i mange haver, der forsvandt efter 
spuling af dræn, efterlyste procedurer 
for spuling. Per understregede, at der bli-
ver holdt øje med brøndene, og at der bli-
ver spulet hvis strømmen stopper. Dræn 

Generalforsamling i kolonihaveforeningen Vasen, 
lørdag d. 15.april 2023 kl. 11.00

>

Generalforsamling afholdt på Vasens festplads.



VARMEPUMPER
Varmepumper i alle størrelser.

RING TIL PER OG FÅ ET GODT TILBUD PÅ
NETOP DEN, DER PASSER TIL DIT HUS.

SALG - MONTERING - SERVICE
PL-TEKNIK 2881 4141
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i egne haver er lejernes eget ansvar. Et 
lignende problem på Hindbærstræde. 
Der bliver checket igen. Flere kritiserede 
svarene, og vejenes tilstand blev en del 
af en lettere ophedet diskussionen, der 
kulminerede med at Per meddelte at han 
trækker sig som formand.
Dirigenten konkluderede at der derfor 
skal indkaldes til ekstraordinær general-
forsamling efter vedtægterne.

6: Regnskab. Bitten gennemgik regnska-
bet. Der er et underskud i 2022 på 8.060 
og egenkapitalen er nede på 56.228. 
Regnskabet taget til efterretning.

7: Indkomne forslag:

7.1.: Bitten forelagde bestyrelsens for-
slag om at ændre den midlertidige leje-
forhøjelse på 125,- pr halvår, til en per-
manent stigning på 300,- pr halvår. Den 
reelle stigning er derfor 175,- pr. halvår. 
Vedtaget.

7.2: Carsten Wammen foreslår at det 
tillades at holde bier i haverne. Carsten 
forklarede forslaget, og beskrev de hen-
syn der skal tages til naboer. Forslaget 
godkendt.
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>

7.3: Forslag fra beboere på Hindbær-
stræde og Kørvelstræde om at gøre op-
rensning af grøften mod boldbanerne til 
en del af fællesarbejdet. Marianne forkla-
rede om grøften, hvor den fjerne side er 
kommunens, og som ikke bliver holdt. Per 
forklarede at det er Vasens grøft, uanset 
at boldbanerne er på den anden side, og 
at han mente at haverne op mod grøften 
så skulle yde en ekstra arbejdsdag. Der 
blev også gjort opmærksom på, at vo-
res regler siger ”at har man have ud til en 
grøft, skal du selv holde den ren” Forslag 
3 blev vedtaget.

7.4: Blev frafaldet.

7.5: Toft, Kørvelstræde 3 foreslår at der 
etableres et hold af frivillige til at stå for 
vejene. Bestyrelsen lovede at undersø-
ge muligheden i forhold til vores forsik-
ringsansvar. Forslaget godkendes, med 
det forbehold, at det ikke giver problemer 
med forsikringen.

7.6: Toft Kørvelstræde foreslår at der 
vises på kort, hvor i vejene hovedstop-
hanerne sidder, så der kan lukkes ved 
problemer med egen stophane. Per, 
stophanerne er teknisk ikke beregnet 
til den form for brug. Ved brud på egen 
stophane skal bestyrelsen kontaktes for 
korrekt nedlukning. Det understregedes 
igen, at det er havelejernes eget ansvar 
at vide hvor egne stophaner er, og at 
sikre at de er i forsvarlig stand. Det blev 
forslået en tilføjelse til materialet ved 
køb af haver hvor ”sælger har gjort køber 
opmærksom på hvor stophanen er, og at 

det herefter er købers ansvar.”

8: Valg af bestyrelse.

På valg er: Bitten Christensen, Karin Jen-
sen og Raisa Raita. Ingen øvrige kandida-
ter. Genvalg.

Indtil der kan vælges ny formand består 
bestyrelsen herefter af: Bitten Christen-
sen, Karin Jensen, Raisa Raita, Steen 
Jensen, Bjarne Bækdal og Tage Poulsen.

9: Valg af to suppleanter. Valgt blev Mari-
anne Kjærgård og Lotte Hansen.

10: Regnskab festudvalget. Gennemgå-
et af Bitten. Overskud 12.000. Godkendt.

11. Valg af festudvalg. Genvalg til Jane, 
Helle og Bitten. Jane organiserer en fri-
villiggruppe.

12: Valg af delegerede til kredsrepr. d. 
10.6. Valgt: Bestyrelsen, suppleanterne 
(-Marianne der er fraværende), samt Lars 
Justesen, Stine B.C, Louise Koue, Hanne 
Ishøj, Elsebeth Andersen, Dorthe Søren-
sen, Lene Rytter. 

13: Suppl. Sanne Bebe og Kirsten Clau-
sen.

14: Evt. Flg. emner blev debatteret:

Louise rejste spørgsmål om fællesfor-
sikring gennem kolonihaveforbundet. Per 
gjorde opmærksom på, at ordningen er 
meget administrationstung, i øvrigt ste-
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get med 40% og at forbundet i øjeblikket 
undersøger andre forsikringsselskaber.

Louise efterlyste at generalforsamlings-
materialet skulle sendes ud til alle på for-
hånd, Desuden at Havenyt ikke behøves 
at blive sendt ud, men kunne ligge digi-
talt. Bitten gør opmærksom på at det er 
Kredsen der udgiver bladet, ikke Vasen, 
og at der er oplysninger vi skal sende 
ud. Desuden rummer vores medlems-
base ikke nødvendigvis mailadresser. 
(Havenyt ligger tilgængelig på Kredsens 
hjemmeside) Der mangler flere ting på 
hjemmeside, og der blev efterlyst en der 
ville påtage sig rollen som Webmaster. 

Jack fra Hindbærstræde meldte sig, tak 
for det. Der blev desuden efterlyst højt-
taleranlæg ved arrangementet.

Til slut en kort debat om udvidelsen af 
Vasen for enden af Pærestræde. Per og 
Tage orienterede om forhandlingerne 
med kommunen. Ikke alle var enige.

Tak til dirigenten for hjælpen. På grund af 
det lidt hektiske forløb, blev der ikke lej-
lighed til at takke formanden for de man-
ge års arbejde i Vasen. Det må komme.

15.4.2023 - Ref. Tage Poulsen

På den årlige generalforsamling, den 15/4 
2023 valgte Per Sørensen, at trække sig 
som formand. 

Dette gjorde, at der måtte indkaldes til 
ekstraordinær generalforsamling, hvor 
det eneste punkt, var valg af ny formand.

Denne blev afholdt den 6/5-2023 og 55 
haver var repræsenteret.

Kære Kolonister
Inden valget fik Per overrakt en gave, 

og Tage Poulsen holdt en tale, hvor han 
takkede Per for det kæmpestore arbejde 
han har gjort for, og i Vasen, gennem rigtig 
mange år.

Bestyrelsen foreslog to medlemmer, til 
formandsposten og efter valget er Raisa 
Taita formand i haven.

Da formandsskiftet sker midt i en valg-
sæson, er det kun gældende for et enkelt 
år, hvilket betyder, at der er valg igen i 
2024.

Da Raisa i forvejen, var en del af besty-
relsen, trådte Marianne Kjærgaard, som 
var første suppleant ind i bestyrelsen. 
Dette er også som udgangspunkt, for et år.
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Bestyrelsen er:
• Raisa Taita (formand)
• Bitten Christensen
• Karin Jensen
• Tage Poulsen
• Steen Jensen
• Bjarne Bækdal
•  Marianne Kjærgaard 

Suppleant: 
• Lotte Hansen

Vi afholdte vores første bestyrelsesmø-
de umiddelbart efter den ekstraordinære 
generalforsamling, hvor vi talte om nogle 
af de opgaver, der hører under bestyrel-

sen - og fik fordelt dem på de forskellige 
medlemmer. 

Når dette blad kommer ud, har vi holdt 
endnu et møde, hvor vi skal planlægge 
hvilke opgaver, der skal være på de kom-
mende fællesarbejdsdage.

Vi vil tilstræbe, at holde jer underrettet 
om de forskellige ting, der bliver talt om, 
på vores bestyrelsesmøder.

Med venlig hilsen
Marianne Kjærgaard



Pinse morgen er nu
vel overstaet, og det er
igen tid til at fejre
Sct.Hans aften:

Fredag d. 23/O6 kl. I8

•  Der tændes op i et par grill'er til 
at benytte ved fælles spisningen.

•  Der afholdes amerikansk lotteri med 
fine præmier,så husk at medbringe 
godt med mønt.

• Festudvalget sørger for kage til kaffen
• Teltet stilles op,så vi er sikre på tørvejr.

Fredag d. 3O/O6 kl. 16
vil bestyrelse & festudvalg gå en runde i
kolonien og udtage fem haver til senere 

bedømmelse. For at få besøg skal din ha-
velåge være åben. Først i august vil Kred-
sens havekonsulent bedømme de anviste 
haver med henblik på præmiering. Haver, 
der er overtaget inden for det sidste år, 
kan ikke deltage, dette gælder også for 
haver,der er præmieret inden for de sid-
ste 5 år. Der kommer nærmere informa-
tion i opslagskassen og pr. e-mail ang. 
begge punkter.

Carl Pedersen.
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Nyborgvej 3 • 8900 Randers • Telefon 86 42 38 22 www.vorupgruppen.dk

Altid med gode priser...
BYGGECENTER

HAVECENTRETI VORUP HAR ÅBENT HVER SØNDAG FRA
KL.10-15

NORMALE ÅBNINGSTIDER
Mandag - torsdag ....9.00 - 18.00
Fredag .......................9.00 - 19.00
Lørdag .......................8.00 - 16.00
Søndag ....................10.00 - 15.00

www.vorupgruppen.dkVORUP TØMMERHANDEL OG BYGGECENTER • Nyborgvej 3 • Randers  SV • Telefon 86 42 38 22

Velkommen i vores
Velkommen i vores
Velkommen i vores

STORE BYGGE- 
og HAVECENTER
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Haveforeningen Venezuela har eksi-
steret siden 1941, som officiel havefor-
ening siden 1948 og dermed kan Venezu-
ela i 2023 fejre 75 år som haveforening. 
Det eksotiske navn dækker over en lige 
så eksotisk del af Randers, nemlig 149 
kolonihaver og fællesområder. Venezuela 
har en helt fantastisk placering. Venezu-
ela ligger 10 minutters gang fra Randers 
centrum, og har Randers Fjord og fredet 
natur rundt om sig. Der er 3 veje ind i ko-
lonihaveområdet – kun en indgang med 
bil og det er over den lille beton bro, hvor 
fiskehejren stolt står på sit faste sted 
til højre i kanalen. Den anden indgang er 
forbeholdt brandbiler og andre store kø-
retøjer, og den tredje indgang er kun for 
fodgængere og cyklister. Naboer til Ve-
nezuela er således: fjorden, marker, siv 
område og lystbådehavn. 

Haveforeningen har fået sit gådeful-
de navn efter et hus i kolonihaven med 
navnet Venezuela. Fortællingen lyder at 
en randrusiansk sømand fra de store ver-

denshave, navngav sit hus på baggrund af 
de indtryk der mindede ham om Venezu-
ela, men om det er sandt melder historien 
ikke noget om. Huset lå centralt i kolonien, 
og kolonien har altid været kendt under 
navnet Venezuela. I 1999 ændrede ha-
veforeningen officielt navn til Venezuela. 
Stedet er i dag ganske kendt i Randers. 

Det 22 ha. store fabriksområde ved 
den tidligere togfabrik Scandia er om-
dannet til en ny bydel med boliger, kultur, 
erhverv og butikker. Det betyder at en ny 
stor bydel er opstået i Venezuelas bag-
have og det kan mærkes. Flere og flere 
benytter vores område til gå- og cykel-
ture. Der er kun 700 meter til en offentlig 
naturskøn shelterplads.  

De sidste par år har flere og flere bør-
nefamilier fundet vej ind i kolonien, hvil-
ket giver et dejligt liv i og omkring fælles-
områderne. 

På vores fællesområder har vi en ki-
osk/et petit spisested, skure (til opbeva-
ring af stole m.m.), en nedslidt skurvogn 

Hjertelig tillykke Venezuela med dine 75 år
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(med køkkenfaciliteter), et vildt område 
med masser af ukrudt og en nedslidt 20 
år gammel legeplads.  

Foreningen Venezuela har desværre 
ikke økonomi til at forny eller forskønne 
disse områder. Vi har i efteråret 2022 
fået nye vandledninger i hele Venezuela 
og har udgifter til almindelig vedligehold. 
Men vi vil så gerne have en inspirerende 
og indbydende haveforening. 

Så derfor er vi gået i gang med at søge 
penge hos fonde til at få legepladsen og 
vildt området piftet op.

Vi drømmer om at vores legeplads laves 
til en kunst-aktivitetsplads, med et højt 
æstetisk udtryk, og vi har derfor kontak-
tet træskulptøren Søren Brynjolf (brynjolf.
dk) også kendt som Søren Træskære fra 
TV 2’s Linde på Langeland. Med motorsav 
i hånden omdanner Søren træ til kunst-

værker der vil indgå i vores offentlige lege-
plads som skulpturer, hvor både børn og 
voksnes fantasi og leg vil blive udfordret 
og hvor nye fællesskaber kan opstå. 

Vores vildt område ønsker vi at forfi-
ne til et område med en petanque bane 
og frugttræer. Det tænkes som et aktiv 
område, hvor der spilles petanque, hygge 
snakkes (ævles) på bænkene, mens bier 
befrugter træerne og de vilde blomster 
på digerne der omgrænser området. En 
gang om året, i september, når æblerne 
er modne, inviteres alle venezuelaner til 
at tage deres rengjorte 1½ l. flask under 
armen til æble-saft-presse-dag.

Vi håber at fejr vores 75 år med positi-
ve svar på vores ansøgninger. 

Lisbeth Nielsen

Start eller lille 
projekt? 

- vi har det,
du lige star
og mangler!

00 
BREJNHOL T RANDERS A/S
(l)RNEBORGVEJ 46 8960 RANDERS S(l) 
TLF 8640 1388 

MAN-FRE 5:30-17:30 
L(l)R-SØN Lukket 
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Velkommen 
Vi vil gerne byde de nye 
havelejere velkommen 
til Vorupkærparken, hå-
ber I vil falde godt til og 
nyde sommeren i jeres 
nye omgivelser. Som ny 

vil der ofte være en masse spørgsmål, der 
vil altid være en fra bestyrelsen til stede 
ved fællesarbejde om lørdagen fra kl. 9, 
der er også mulighed for at kontakte be-
styrelsen på andre dage, se nederst under 
henvendelse til bestyrelsen.

Havevandring og  
trailerplads gennemgang
Så er det bare med at smøge 
ærmene op så haverne 
bliver fine

Trailerplads check:
1. maj, 1. juli, 1. September

Havevandring er den sidste weekend i 
maj, samt første weekend i oktober, der 
kan dog være afvigelser.

Hæk: skal være klippet 2/7 og 2/10 

Parkering i Vorupkærparken
samt færdsel på flisebelægning

Af hensyn til den 
almindelige trafik 
og eventuelle red-
ningskøretøjer er det 
vigtigt, at der ikke 

holder biler eller trailere på vejene. Har du 
gæster på besøg, skal deres bil parkeres 
på parkeringspladsen ved Smut-Ind, idet 

 VORUPKÆRPARKEN

>

der kun må holde en bil pr. 
kolonihave på parkerings-
pladserne rundt om i koloni-
en. Husk også at køre lang-
somt på vores veje, ingen ved 

hvornår et barn pludselig kommer løben-
de ud af haven eller fra stierne 
mellem vejene mv. derudover 
må der ikke cykles på flisebe-
lægning ved Smut-Ind

Containerpladsen.
Sorter venligst dit affald - og vær også 
miljøbevist!

Vi har 3 slags containersortering

Metal, glas og 
hård plast.

Papir, (f.eks. tandpasta-æske) 
men f.eks. ikke bølgepap og piz-
zabakker.
Restaffald. Dvs. madvarer og 
andet husholdningsaffald, men 
f.eks. ikke hjul til en trillebør.

De ting man har ud over det ovenstående, 
skal på Genbrugsstation på Ørneborgvej. 
F.eks.: plastfolie, malerester, hjul, have-
affald, batterier, mursten, tomme maler-
spande, bilmåtter osv.

Fællesarrangementer

Hold øje med opslagstavlen ved Smut-Ind

Hvis man har lyst til at stå for et arrange-
ment, er der mulighed for at låne Smut-
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Ind, kontakt Hanne (se opslagstavle ved 
Smut-ind).

Der har været flere fore-
spørgsler på arrangementer 
for børn, det vil være muligt 
at få drikkevare til disse ar-
rangementer ved at kontak-
te Lasse (formand) 

Så har du lyst til at stå for et arrangement, 
det kan f.eks. være loppemarked, grillaf-
ten, sangaften eller måske at bygge et 
fuglehus, så kontakt Lasse (formand)

Fælleshus udlejning 

Der er fortsat mulighed for leje af Smut-
ind, kontakt Hanne (se opslagstavle ved 
Smut-ind).

Toiletter og udslagskumme 

Husk at følge de ophængte retningslinjer 
for benyttelse af disse. 

Henvendelse til bestyrelsen

Kan ske på tlf.: 61143946 mandag og 
torsdag kl. 18.00 - 19.00. Email: vorup-
kaerpark@gmail.com eller vorupkaerpar-
kensformand@gmail.com 

Skemaer

Ansøgning om salg af have, byggeansøg-
ning, leje af smut ind, tilmeldelse til kol-
lektiv forsikring kan afhentes i kontoret 
ved arbejdslørdage eller henvendelse til 
bestyrelsen.

I ønskes alle en dejlig sæson.

Venlig hilsen 
Bestyrelsen

BRUGTE BYGGEMATERIALER
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BESTYRELSEN, FORMÆND

Bjergbyparken: Mads Bang
Tlf.: 20 46 66 65
bjergbyparken@bjergbyparken.dk

Romaltparken: Inger Knudsen
Tlf.: 20 85 43 50
bestyrelsen@romaltparken.dk

Vasen: Raisa Raita
Tlf.: 44 10 89 89
koloniranders@mail.dk   

Venezuela: Helle Østergaard Thomsen
Stabelsvej 2A, 8981 Spentrup
Mobil: 28 15 34 05
Mail: bestyrelsenvenezuela@gmail.com

Vorupkærparken: Niels Lind
Bestyrelsestelefon, tlf.: 61 14 39 46 
Åben man. og tors. ml. 18 og 19
vorupkaerparkensformand@gmail.com

Dronningborgparken: Steen Nielsen
Markedsgade 16A, 2. th.
Tlf.: 29 89 18 48
spn@youmail.dk

Ulvehøj: Kai Søe Gade
Sjællandsgade 58, 8900 Randers C
Tlf.: 23 71 06 85, kai.gade@webspeed.dk

Vestre Enghave: Henriette Fredslund
Tlf.: 20 49 98 40 
vestreenghave@gmail.com

Fjordglimt: Carl Pedersen
Ørnebakken 1, 9560 Hadsund
Tlf.: 98 57 48 79
carlpedersen@mail.dk

PRAKTISKE OPLYSNINGER

ØSTJYLLANDS KREDS

HAVENYT medlemsblad for  
Østjyllands kreds 
Telefon 86 42 95 22
Hjemmeside: www.kolonihaveforbundet-
oestjyllands-kreds.dk

Ansvarshavende redaktør:
Per Sørensen
Fredensgade 2, 1. tv.
Tlf.: 40 43 35 16

Kredskontor:
Vestergade 48, Randers
Kontortid: Onsdag kl. 17-18.30
Tlf.: kontortiden: 86 42 95 22
koloniranders@mail.dk

Kredsbestyrelsen:
Per Sørensen, Formand
Fredensgade 2, 1.tv., tlf.: 40 43 35 16
pogl@youmail.dk
Kasserer:  
Bitten Christensen

Næstformænd:  
Kai Søe Gade, tlf.: 23 71 06 85
Steen Nielsen, tlf.: 29 89 18 48

Bestyrelsesmedlemmer: 
Mariann Nielsen – B
Jacob Matz – B
Raisa Raita - V
Bo Vitting - VZ
Inger Knudsen - R

Havekonsulent:
Henning Nygaard, tlf.: 22 81 05 70
havekonsulenten@gmail.com

Tryk:
BUCHS A/S

HAVE NYT | 15
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